
 

 

令和 6年 4月吉日 

各位 

堺市断酒連合会 

会長 三原公男 

【公印略】 

堺市断酒連合会一日研修会のご案内  

 

堺市断酒連合会一日研修会の開催を下記の通りご案内申し上げます。つきましては、御多忙中とは存じま

すが、皆様に御出席賜りたくよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

◆ 日 時 令和 6 年 8 月 4 日(日) 10 時 30 分～16 時 00 分  

(受付開始は 9 時 30 分) 

◆ 会 場 堺市総合福祉会館 ６階 大ホール 

              【住所】 大阪府堺市堺区南瓦町２－１ 

              【電話】 ０７２－２２２－７５００ 

              【交通】 南海高野線 堺東駅 徒歩約１０分 

◆ 参加費 1,500 円（弁当・お茶代含む）   

◎全日本断酒連盟家族参加費補助制度により、家族の方は「無料」です。無料

となりますが、必ず期日までにお申し込み頂きます様、お願い申し上げます。 

※ 参加申込の締切は 7 月 15 日(月)です。お申し込みは FAX かメールで賜ります。 

※ 締切は厳守願います。締切を過ぎての申込や、お申込の無い方の参加はお断りします。 

※ 参加費は当日、受付にてお支払いください。 

◆  問い合わせ 参加申込は下記まで 

 
 
 
 
 

以上 

堺市断酒連合会 事務局 殿内賢 
電話 090-9711-9023 
FAX   072-344-5494 
Mail   masaru.tono0925@gmail.com 


